Протокол Лl} 01-0103/ДОС l24
заседания Совета Ассоциацип <<Саморегулируемая органrrзация

<<[обровольное Объединепие Строителей>>

,Щата проведения заседания: l марта 2024 года.
Место ttроведения заседания: г. Вологда, ул. Зосимовскш, д. 9, пом. Nч l9, лит. Д 1.

открытие заседания: l0 ч. 05 мин.
Заседание закрыто: 10 ч.25 мин,

ПОВЕСТКА ДIЯ ЗАСЕЩАНИЯ:
1. О прекращении wIeHcTBa в Ассоциации СаморегулируемаrI организация к.Щобровольное

ОбЪеДИНеНИе Строителей> в связи с представлением заявления о добровольном прекращении
членства.

ЗаСеДаНие Совета Ассоциации кСамореryлируемfuI организация <<flобровольное Объединение
Строи,гелей> (далее - Ассоциация) открыл Председатель Совета Ассоциации Быков Владимир
Леонидович (далее - Председательствующий).

Секретарь Исаев Иван Игоревич сообщил, что на заседании Совета Ассоциации присугстIiуют
след)iющие чJIены Совета Ассоциации:

l. Быков Владимир Леонидович;
2. Исаев Иван Игоревич;
3. Монахов .Щмитрий Анатольевич;
4. Андреева Татьяна Николаевна.
На основании ч.9 cT.l7 Фелерztльного закона от 01.12.2007

организациях" след;rющие члеl{ы Совета Ассоциации участвуют
использования видеоконференц-связи: Исаев Иьан Игоревич,
Андреева Татьяна Николаевна,

На основании изложенного и в соответствии с п.8.6. Устава Ассоциации кворум для
проведения заседания Совета Ассоциации имеется.

В соответствии с п.4.8. Ilоложения о Совете Ассоциации Секретарь проводит подсчет голосов
при голосовании по вопросам повестки дня и подводит итоги голосования.

,щалее приступили к обсlокдению вопросов повестки дня заседания.

СЛУШАЛИ:
1. О прекращении членства в Ассоциации <<Саморегулируемая организация

<<{обровоЛьное Объедипение Строителей>> в связи с представленпем заявленпя о добро"оrr"по*
прекращепии членства.

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который довел до
сведения присугствующих информацию о том, что следующие чJIены Ассоциации:

l. Общество с ограниченной ответственностью <<региональное Строительно-монтажное
Управление-1 >, ИНН 352539 l 600;

2. Общество с ограниченной ответственностью <СоюзМонтажСтрой>, инН 3525195б51;

представили заявления о добровольном прекращении .t.lIeHcTBa в Дссоциации.
В связИ с вышеизЛоженным высryпаюЩий пред.пожиJI рассмотреть вопрос о прекращении

членства в Ассоциации укzванных чJIенов Ассоциации.
Вопрос поставили на голосование.
голосоВАЛИ: кЗА> - единогласно. кПРоТИВ> - О. кВоЗДЕРЖАЛиСЬ) - 0.

постАноВИЛИ: Прекратить членство в Ассоциации в связи с представлением заявления о
добровольном прекращении членства в Ассоциации 1 марта 2024 года:

l. Общества с ограниченной ответственностью крегиона.гtьное Строител ьно-Монтажное
Управление-1 >, ИНН 352539 l б00;

2. Общества с ограниченной <<СоюзМонтажСтрой>, ИНН 3525 l 95б5 1.

Председател ьствуюtци й

Секретарь

г. Ns3l5-ФЗ "О саморегулируемых
в заседании дистанционно пугем
Быков Владимир Леонидович,

п
Быков В.Л.

h// ИсаеьИ,и